
Návštěvní řád školního areálu 
- Masarykova ZŠ Klášterec nad Orlicí 

 
 
Vážení návštěvníci, 
vítáme Vás v areálu a na dětském hřišti, které bylo vybudováno vynaložením nemalých 
finančních prostředků obce Klášterec nad Orlicí a sponzorů. Areál i dětské hřiště je Vám 
k dispozici pro využití volného času. Dodržujte prosím podmínky tohoto návštěvního řádu.  

 

Provozní doba pro veřejnost:   Po - Pá od 10.00 hod. do 17.00 hod. 

 

Bezpečnostní opatření pro užívání dětského hřiště 
1) Děti do 10 let věku musí být v doprovodu osoby starší 18 let.  
2) Jednotlivá zařízení lze užívat jen při splnění určené věkové kategorie, herní prvky 

jsou určeny pro věkovou kategorii od 3 do 14 let s hmotností do 50 kg. 
3) Veškerý pohyb po areálu a využívání jednotlivých zařízení je jen na vlastní 

nebezpečí. 
4) K likvidaci odpadků či nebezpečných předmětů využijte umístěného odpadkového 

koše. 

 

V areálu je zakázáno: 

• poškozovat a znečišťovat prostor areálu, zařízení, vybavení a zeleň;  
• přelézání a lezení po oplocení; 
• užívat omamné látky, kouřit a konzumovat alkohol;  
• jezdit na kolech;  
• nocovat, rozdělávat a užívat otevřený oheň;  
• používat herní prvky, pokud je jejich povrch kluzký, vlhký nebo namrzlý;  
• obtěžovat nadměrným hlukem – v době školního vyučování; 
• zdržovat se v areálu před počátkem a po skončení provozní doby, a v době uzavření 

areálu (např. v zimním období); 
• vnášet nebezpečné předměty. 

 

Návštěvník je povinen: 
• dodržovat návštěvní řád a řídit se jeho pokyny;  
• chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval sebe, ani ostatní návštěvníky;  
• dodržovat čistotu a zanechávat po sobě pořádek. 

 

Další informace: 
• porušení tohoto návštěvního řádu se postihuje podle obecně závazných předpisů; 
• případné výjimky z tohoto návštěvního řádu může povolit na základě žádosti vedení 

školy;  
• za odložené věci provozovatel neručí.  



 
Žádáme návštěvníky, aby dočasně každoročně, než vyroste tráva, nevstupovali na plochy 
určené pro travní porost. 
 
V případě poškození nebo zničení vybavení areálu a zeleně bude provozovatel vymáhat 
náhradu škody. 
Pokud se setkáte s poškozováním zeleně nebo vybavení areálu, oznamte to neprodleně vedení 
školy. 
 
 
Děkujeme Vám, že návštěvní řád dodržujete. 
 
 

 
 

 

Provozovatel areálu: Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 

 
 

Hasiči Záchranná služba Policie ČR Škola Tísňové volání/SOS 
150 155 158 465 637 383 112 

 


